Samolepiace papiere
EUR{JPAPIER

Cenova ponuka 003
PAPER & PACKAGING
003 Ceny platné od: 07.02.2019

Cena v EUR za 1000 harkov od:

Skupina / Objednavkovy kéd Plo$na hm. [g/m2] Format [mm] Povrch Split Harok / balenie Harok / paleta ’ 20 baleni ‘ 10 baleni 5 baleni ‘ 1 balenia

krémovy prirodny samolepiaci papier s jemnou Struktirou ru¢ného papiera a vodoznakovymi linkami, permanentné lepidlo
CVPF/50X70/CB 80 500x700 bezdrevny sikmy 125 3750 506,10 537,48 573,35 614,73

biely samolepiaci papier, nenatierany, permanentné lepidlo

FUNCOF-02CP-01MH 75 430x610 bezdrevny Sikmy 250 7500 170,76 181,34 193,43 207,38
FUNCOF-05CP-01MH 75 500x700 bezdrevny Sikmy 250 7500 227,85 241,97 258,10 276,72
GRO75/F4/P/9/SB 75 430x610 bezdrevny rovny 200 10000 137,71 146,34 156,21 167,59
GRO75/F5/P/8/PB* 75 500x700 bezdrevny bez 200 10000 183,75 195,27 208,44 223,63
GRO75/F5/P/9/SB 75 500x700 bezdrevny rovny 200 10000 183,75 195,27 208,44 223,63

biely samolepiaci papier, strojovo natierany, leskly, permanentné lepidlo

FMACHF-03CP-01LH 80 640x450 leskly Sikmy 250 7500 196,42 208,58 222,49 238,54
FMACHF-05CP-01LH 80 500x700 leskly Sikmy 250 7500 238,70 253,49 270,39 289,89

biely samolepiaci papier, strojovo natierany, matny, permanentné lepidlo

GRM80/F5/P/8/PB* 80 500x700 matny bez 200 10000 183,75 195,27 208,44 223,63
GRMB80/F5/P/9/SB 80 500x700 matny rovny 200 10000 183,75 195,27 208,44 223,63

biely samolepiaci papier, strojovo natierany, leskly, permanentné lepidlo

GRG80/F5/P/8/PB* 80 500x700 leskly bez 200 10000 186,55 198,25 211,61 227,04
GRG80/F5/P/9/SB 80 500x700 leskly rovny 200 10000 186,55 198,25 211,61 227,04

biely samolepiaci papier, strojovo natierany, leskly, silné supertak lepidlo
GRG8O/F5/ST/9/SB 80 500x700 leskly rovny 200 10000 200,55 213,12 227,49 244,06

biely samolepiaci papier, zlievanim natierany, vysokoleskly, permanentné lepidlo

FCAST-02CP-01LH-FS 80 430x610 vysokoleskly Sikmy 250 7500 196,73 208,88 222,77 238,79
FCAST-05CP-01LH-FS 80 500x700 vysokoleskly Sikmy 250 7500 262,50 278,72 297,25 318,63

Ceny s uvedené v EUR, bez DPH a su platné do odvolania. /* - sklad Vieden Stranalz4



Skupina / Objednavkovy kéd

Plo3na hm. [g/m2]

Format [mm]

Povrch

Split

Harok / balenie

Harok / paleta

biely samolepiaci papier, zlievanim natierany, vysokoleskly, permanentné lepidlo

Cena v EUR za 1000 harkov od:

20 baleni

10 baleni

5 baleni

1 balenia

GRHG80/F5/P/8/PB*
GRHG80/F5/P/9/SB

80
80

500x700
500x700

vysokoleskly

vysokoleskly

bez

rovny

200
200

biely samolepiaci papier, bezdrevny, saténovany, permanentné lepidlo

10000
10000

200,90
200,90

213,50
213,50

227,90
227,90

244,52
244,52

ISFO80/F4/P/SB*
ISFO80/F5/P/PB*
JSFO80/F5/P/SB*
ISFO80/F7/P/PB*
ISFO80/F7/P/SB*

80
80
80
80
80

450x640
500x700
500x700
1000x700
1000x700

bezdrevny
bezdrevny
bezdrevny
bezdrevny

bezdrevny

rovny
bez

rovny
bez

rovny

200
200
200
200
200

7200
7200
7200
3600
3600

227,00
275,87
275,87
551,73
551,73

239,20
290,69
290,69
581,38
581,38

253,02
307,49
307,49
614,98
614,98

268,82
326,69
326,69
653,38
653,38

JSFO80/F5/R/PB*
JSFO80/F5/R/SB*

biely samolepiaci papier, bezdrevny, saténovany, odnimatelné lepidlo

80
80

500x700
500x700

bezdrevny

bezdrevny

200
200

7200
7200

316,82
316,82

333,83
333,83

353,11
353,11

375,14
375,14

JSQF080/F5/P/SB*

biely samolepiaci papier, bezdrevny, saténovany, lepidlo permanent opak

80

farebny samolepiaci papier, bezdrevny, saténovany, permanentné lepidlo, farby: 20-modra, 40-Zita, 60

500x700

bezdrevny

rovny

200

7200

430,87

454,01

-zelend, 87-Cervena

480,23

510,19

JSF080/F5/P/SB/20*
JSF080/F5/P/SB/40*
JSF080/F5/P/SB/60*
JSF080/F5/P/SB/87*

80
80
80
80

500x700
500x700
500x700
500x700

bezdrevny
bezdrevny
bezdrevny

bezdrevny

rovny
rovny
rovny

rovny

200
200
200
200

7200
7200
7200
7200

463,01
463,01
463,01
463,01

487,90
487,90
487,90
487,90

516,10
516,10
516,10
516,10

548,34
548,34
548,34
548,34

biely samolepiaci kartén, bezdrevny, superkalandrovany, permanentné lepidlo

JSF170/F5/DP/PBN*

170

biely samolepiaci papier, bezdrevny, saténovany, permanentné lepidlo, vhodny pre laserovu tlac

500x700

bezdrevny

bez

100

4000

593,92

625,83

662,00

703,33

ISFO68/F4/P/PB*

68

450x640

bezdrevny

200

biely samolepiaci papier, natierany, matny, permanentné lepidlo

7200

260,02

274,00

289,84

307,94

JCMF090/F5/P/PB*
JCMF090/F5/P/SB*

90
90

500x700
500x700

matny

matny

bez

rovny

200
200

biely samolepiaci papier, natierany, matny, lepidlo permanent opak

7200
7200

326,87
326,87

344,45
344,45

364,37
364,37

387,13
387,13

JCMQF090/F5/P/SB*

Ceny s uvedené v EUR, bez DPH a su platné do odvolania. /* - sklad Vieden

90

500x700

matny

rovny

200

7200

494,68

521,24

551,34

585,74
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Cena v EUR za 1000 harkov od:

Skupina / Objednavkovy kéd Plosna hm. [g/m2] Format [mm] Povrch Split Harok / balenie Harok / paleta 20 baleni 10 baleni 5 baleni 1 balenia

fluoreskujici samolepiaci papier, natierany, matny, permanentné lepidlo, farby: 40-Zlt4, 60-zelena, 70-oranzova, 87-cervena

JRFO76/F5/P/SB/40* 76 500x700 matny rovny 200 7200 482,28 508,22 537,62 571,22
JRFO76/F5/P/SB/60* 76 500x700 matny rovny 200 7200 482,28 508,22 537,62 571,22
JRFO76/F5/P/SB/70* 76 500x700 matny rovny 200 7200 482,28 508,22 537,62 571,22
JRFO76/F5/P/SB/87* 76 500x700 matny rovny 200 7200 482,28 508,22 537,62 571,22

biely samolepiaci papier, natierany, pololeskly, permanentné lepidlo

JCSGF080/F5/P/PB* 80 500x700 pololeskly bez 200 7200 291,49 307,14 324,87 345,14
JCSGF080/F5/P/SB* 80 500x700 pololeskly rovny 200 7200 291,49 307,14 324,87 345,14

biely samolepiaci papier, natierany, leskly, permanentné lepidlo
JCGF080/F5/P/PB* 80 500x700 leskly bez 200 7200 311,59 328,34 347,33 369,03
JCGFO80/F5/P/SB* 80 500x700 leskly rovny 200 7200 311,59 328,34 347,33 369,03

biely samolepiaci papier, natierany, leskly, lepidlo permanent opak
JCGQFO080/F5/P/SB* 80 500x700 leskly rovny 200 7200 495,03 521,54 551,58 585,91

biely samolepiaci papier, zlievanim natierany, vysokoleskly, permanentné lepidlo
JHGFO080/F4/P/SB* 80 450x640 vysokoleskly rovny 200 7200 278,39 292,38 308,25 326,38

biely samolepiaci papier, zlievanim natierany, vysokoleskly, permanentné lepidlo

JHGFO080/F5/P/PB* 80 500x700 vysokoleskly bez 200 7200 337,97 354,98 374,26 396,29
JHGFO080/F5/P/SB* 80 500x700 vysokoleskly rovny 200 7200 337,97 354,98 374,26 396,29
JHGF080/F7/P/SB* 80 1000x700 vysokoleskly rovny 200 3600 675,93 709,96 748,51 792,58

biely samolepiaci papier, zlievanim natierany, vysokoleskly, odnimatelné lepidlo

JHGF080/F5/R/SB* 80 500x700 vysokoleskly rovny 200 7200 377,87 398,18 421,19 447,49

biely samolepiaci kartdn, zlievanim natierany, vysokoleskly, permanentné lepidio

JHGF180/F5/DP/PBN* 80 500x700 vysokoleskly bez 100 4000 650,51 685,43 725,01 770,24
biela samolepiaca folia matna, permanentné lepidlo
JEPWMO58/F7/P/SB* 58 700x1000 matny rovny 100 2500 1131,55 1192,29 1261,12 1339,79

Ceny st uvedené v EUR, bez DPH a su platné do odvolania. /* - sklad Viederi Strana3z4



Skupina / Objednavkovy kéd Plo$na hm. [g/m2] Format [mm] Povrch Split Harok / balenie

* pontkame materialy v koticoch na vyZiadanie
¢ poskytujeme moznosti individudlneho uskladnenia Standardnych a neStandardnych materialov (formatov i plosnych hmotnosti)
e vzorky dodavanych materidlov su k dispozicii na poZiadanie - e-mail: office@europapier.sk
¢ vSeobecné obchodné podmienky spoloc¢nosti Europapier Slovensko najdete na www.europapier.sk
¢ Ostatné cenniky na vyZiadanie:
Printing & Writing - grafické papiere a kartony
Office - klasické kancelarske papiere a obalky
Packaging - obalové materialy, baliace papiere, félie a lepiace pasky
Dizajnové papiere - dizajnové papiere a obdlky s pridanou hodnotou
Digitalne papiere - pre segment zdkaznikov s digitalnymi tlaciarnami
Consumables - tlacové farby a pomocné tlacové prostriedky, ofsetové platne a gumové potahy
Hygiena - rieSenia pre priemysel i domacnosti
Vizualna komunikacia - materialy pre velkoplo$nu tla¢ a vyrobu reklamy

EUR{JPAPIER EUR{JPAPIER

PAPER & PACKAGING HYGIENE

Harok / paleta

20 baleni

Cena v EUR za 1000 harkov od:

10 baleni 5 baleni 1 balenia

EURJPAPIER

VISUALCOMMUNICATION

Europapier Slovensko, s.r.o. | Panénska cesta 40, 852 45 Bratislava 5 | Infolinka: 0850 11 12 31-2 | E-mail: office@europapier.sk | www.europapier.sk

Tento dokument je déverny a je uréeny len pre priemcu, ktorému spoloénost Europapier Slovensko, s.r.o. tento dokument zaslala.

Tento dokument nesmie byt dalej distribuovany tretim stranam bez predchadzajuceho vyslovného suhlasu spolo€nosti

Europapier Slovensko, s.r.o.

Ceny s uvedené v EUR, bez DPH a su platné do odvolania. /* - sklad Vieder
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